
Klassen Bus Uhrzeit

Unterrichtsende

alle Klassen Mittelschule Ampfing 13.05

Weilkirchen 13.12

Schule Zangberg 13.16

Genzing-Rottwinkl 13.19

Oberbergkirchen (Dorfmitte) 13.23

Schule Oberbergkirchen 13.25

Ritzing 13.28

Erlham 13.33

Manholding 13.35

Unterthalham (Kreisstraße) 13.37

Utzing 6   13.38

Irl 13.40

Geiselharting 13.43

Loipfing 13.48

Bereich Gemeinden Oberbergkirchen u. Zangberg

Do. 3.7.2025

nach der 6. Stunde


